
UCHWAŁA NR XLV/477/18
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXIX/395/17 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 30 listopada 2017 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy partnerskiej i przystąpienie do realizacji projektu pn. 

"Przyjazny e-urząd - podniesienie jakości usług w zakresie podatków i opłat lokalnych oraz zarządzania 
nieruchomościami w 8 Gminach: Wisła, Brenna, Istebna, Cieszyn, Ujsoły, Czechowice-Dziedzice, Szczyrk 

oraz Miasto Świnoujście" z innymi gminami oraz podmiotami spoza sektora finansów publicznych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 z późn.zm.)

Rada Miejska Cieszyna
postanawia:

§ 1. Uchylić uchwałę Nr XXXIX/395/17 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie umowy partnerskiej i przystąpienie do realizacji projektu pn. "Przyjazny e-urząd - podniesienie 
jakości usług w zakresie podatków i opłat lokalnych oraz zarządzania nieruchomościami w 8 Gminach: Wisła, 
Brenna, Istebna, Cieszyn, Ujsoły, Czechowice-Dziedzice, Szczyrk oraz Miasto Świnoujście" z innymi gminami 
oraz podmiotami spoza sektora finansów publicznych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Gabriela Staszkiewicz

Id: A725B99A-1297-419D-AB85-BDA80E81A89C. Podpisany Strona 1 z 1




